Contratado: Aguas do Rio 1 Spe S.a, CNPJ: 42.310.775/0001-03

Objeto: Contratação de empresa visando o fornecimento de água tratada e serviços correlatos ao Instituto de
Previdência – PREV DB para o exercício de 2026.

Prazo da Dispensa: 365 dias
Valor: R$ 1.440,28 (Um Mil, Quatrocentos e Quarenta Reais e Vinte e Oito Centavos)

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, Caput da Lei n° 14.133/2021.

O gestor do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Duas Barras-RJ, no uso de

suas atribuições legais, e ressaltando a necessidade, conveniência e interesse da Administração Pública,